
EK-1 Formunun (Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Beyannamenin) 

Doldurulması ile İlgili Açıklamalar: 

 

1. “Velinin geliri” kısmına 

a) Veli kamu personeli ise; görev yapılan kamu kurum/kuruluşundan ya da e-devletten alınan, velinin 2020 yılı 

12 aylık toplam gelirini ispatlayan belge(ler)deki tutar yazılacaktır. EK-1 formunun ekinde okula teslim 

edilecek gelir belgesi, 2020 yılının toplamını gösteren tek belge ya da 12 ay için ayrı belgeler şeklinde olabilir; 

kurum/kuruluştan alınmışsa kurum mühürlü ve kurum/kuruluş yetkilisi tarafından imzalanmış; e-devletten 

alınmışsa barkodlu olmalıdır. 

b) Veli özel sektör çalışanı ise; görev yapılan iş yerinden alınan, velinin 2020 yılı 12 aylık toplam gelirini 

ispatlayan belgedeki tutar yazılacaktır. EK-1 formunun ekinde okula teslim edilecek gelir belgesi, 2020 yılının 

toplamını gösteren tek belge ya da 12 ay için ayrı belgeler şeklinde olabilir; kurum/kuruluş yetkilisince 

onaylanmış olmalıdır. 

c) Veli emekli ise; e-devletten alınan maaş belgesine veya maaş alınan bankadan çıkartılan döküme göre 2020 

yılı 12 aylık gelir toplamı yazılacaktır. EK-1 formunun ekinde okula teslim edilecek gelir belgesi, 2020 yılının 

toplamını gösteren tek belge ya da 12 ay için ayrı belgeler şeklinde olabilir; e-devletten alınmışsa barkodlu, 

bankadan alınmışsa banka yetkilisi tarafından onaylanmış olmalıdır. 

d) Veli esnaf ise; vergi levhasındaki 2020 yılı matrahı yazılacak, onay kodlu vergi levhası sureti EK-1 formuna 

eklenerek okula teslim edilecektir. 

e) Veli serbest meslek sahibi ya da çiftçi ve/veya hayvancılık geliri sahibi olup SGK prim ödemesi var ise, e-

devletten alınan barkodlu “SGK Tescil ve Hizmet Dökümü”nde “PEK/Bsmk Dğr/Ek Gösterge” sütununun 

2020 yılı toplamındaki tutar yazılacak; EK-1 formuna e-devletten alınan barkodlu “SGK Tescil ve Hizmet 

Dökümü” belgesi eklenecektir. 

f) Veli eşinden boşanmış ve nafaka geliri var ve de başka geliri yok ise 2020 yılındaki toplam nafaka tutarı 

yazılacak; EK-1 formuna, boşanma davası mahkeme kararının bir sureti ile nafakadan başka geliri olmadığının 

ispatı mahiyetinde e-devletten alınan barkodlu “SGK Tescil ve Hizmet Dökümü” belgesi eklenecektir.  

g) Velinin 2020 yılında geliri yoksa bu kısma çizgi ( ─ ) çekilecek veya çarpı işareti ( X ) konulacak, 2020 

yılında geliri olmadığının ispatı mahiyetinde e-devletten alınan barkodlu “SGK Tescil ve Hizmet Dökümü” 

belgesi EK-1 formuna eklenerek okula teslim edilecektir. 

 

2. “Velinin eşi çalışıyor ise geliri” kısmına; çalışan eşin resmi veya özel, yetkili kurum/kuruluşlardan ya da e-

devletten alınan, 2020 yılındaki 12 aylık toplam gelirini ispatlayan belgedeki tutar yazılacaktır. Velinin eşi 

çalışmıyorsa bu kısma çizgi ( ─ ) çekilecek veya çarpı işareti ( X ) konulacaktır. Çalışan eşin geliri ve gelir 

belgesi ile çalışmayan eşin geliri olmadığının ispatı belge ile ilgili, 1. maddedeki açıklamalar geçerlidir. 

 

3. “Velinin diğer gelirleri” kısmına “Velinin geliri” kısmına yazılan maaş veya aylık kazanç toplamı dışında 

kira, ek iş, nafaka, sosyal yardım, mevduat geliri gibi 2020 yılında elde ettiği başka geliri varsa bu gelirlerin 

toplamı yazılacaktır; velinin maaşı dışında geliri yoksa bu kısma çizgi ( ─ ) çekilecek veya çarpı işareti ( X ) 

konulacaktır. 

 

4. “Ailenin net yıllık gelir toplamı” kısmına üstteki üç kısma (velinin geliri, velinin eşi çalışıyor ise geliri, 

velinin diğer gelirleri kısımlarına) yazılan tutarların toplamı yazılacaktır. 

 

5. “Ailenin net yıllık gelir toplamının fert başına düşen yıllık tutarı” kısmına, üstteki “Ailenin net yıllık gelir 

toplamı” kısmına yazılan tutarın, alttaki “Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu fertlerin adı ve 

soyadı ile yakınlık derecesi” kısmına yazılan kişi sayısına velinin de dâhil edilmesiyle elde edilen rakama 

bölümü olan tutar yazılacaktır. 

 

6. “Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu fertlerin adı ve soyadı ile yakınlık derecesi” kısmına, 

velinin e-devletten alınan aile nüfus kayıt örneğinde adı geçen bireyler (evli çocuklar hariç) ile varsa bakmakla 

yükümlü olunan anne, baba ve diğer şahıslar yazılacak; bu kısımla ilgili EK-1 formunda belirtilen belgeler 

forma eklenecektir.  

 

Not: EK-1 formuna yazılan bilgilerin ve form ekinde teslim edilen belgelerin doğruluğu ile ilgili her türlü yasal 

sorumluluk veliye aittir.  


